
 

Муниципальное образование 

«Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

                   № 

             г. Бугры 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» от 20.02.2019 г. №6 «Об утверждении 

порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского района Ленинградской 

области», Постановлением Администрации муниципального образования  

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области от 13.05.2021 г. №159 «Об утверждении порядка 

управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящемся в 

муниципальной собственности муниципального образования «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

области», на основании протокола комиссии по вопросам распоряжения 

муниципальным имуществом №11 от 10.07.2024 г., администрация 

муниципального образования «Бугровское сельское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:          

1. Закрепить за муниципальным казенным учреждением «Рит Сервис» 

(далее – Учреждение) на праве оперативного управления контейнерную 

площадку (павильон) для сбора ТКО (далее – Имущество), согласно 

Приложению №1 к данному постановлению. 

2. Отделу бухгалтерского учета, планирования и правового 

обеспечения  администрации муниципального образования «Бугровское 

сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской 

О передаче муниципального 

имущества в оперативное управление  

Документ создан в электронной форме. № 290 от 16.07.2024. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 1 из 3. Страница создана: 16.07.2024 15:27



области совместно со специалистом по муниципальному имуществу 

подготовить акты о приеме-передаче Имущества. 

3. Учреждению: отразить на балансе Учреждения указанное 

Имущество. 

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бугровский 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования 

«Бугровское сельское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

           5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации по финансам, экономике и праву О.А. 

Маркалеву. 

 

 

Глава администрации                                         И.В. Купина 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 290 от 16.07.2024. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 2 из 3. Страница создана: 16.07.2024 15:27



 

Приложение №1 

к Постановлению №                     от 

№ 

п/п 

Адрес Балансовая 

стоимость 

Год ввода в 

эксплуатацию 

1.  Ленинградская обл, Всеволожский р-н, д. 

Порошкино, ул. Пасечная (кладбище) 

292585.00 2015 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 290 от 16.07.2024. Исполнитель: Федорова Ирина Александровна
Страница 3 из 3. Страница создана: 16.07.2024 15:27


	1
	2
	3

